
 

UCHWAŁA NR II/10/24 

RADY GMINY ŁOMŻA 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609), art. 211, art. 212 ust. 1 i art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów własnych o kwotę 1 310 635,38 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków własnych o kwotę 1 310 635,38  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami na zadania 

własne, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/468/24 Rady Gminy Łomża z dnia 15 stycznia 2024 r. otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/468/24 Rady Gminy Łomża z dnia 15 stycznia 2024 r. otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Objaśnienia do zmian w budżecie stanowią załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 97 454 904,72 zł, w tym: bieżące – 65 030 397,51 zł, majątkowe – 32 424 507,21 zł; 

2) wydatki ogółem 108 713 542,50 zł, w tym: bieżące – 57 367 307,99 zł, majątkowe – 51 346 234,51 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Arkadiusz Józef Dmochowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 2805



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/10/24 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 22 maja 2024 r. 

 

Zmiana planu dochodów 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

Bieżące razem: 206 000,00 0,00 0,00 206 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

Majątkowe razem: 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700     Gospodarka mieszkaniowa 210 750,00 0,00 29 996,00 240 746,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
9 350,00 0,00 0,00 9 350,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 201 400,00 0,00 29 996,00 231 396,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 29 996,00 29 996,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
26 591 802,00 0,00 49 000,00 26 640 802,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
3 974 800,00 0,00 13 000,00 3 987 800,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 71 000,00 0,00 13 000,00 84 000,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 
6 043 500,00 0,00 36 000,00 6 079 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 1 020 000,00 0,00 17 000,00 1 037 000,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 320 000,00 0,00 13 000,00 333 000,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00 0,00 4 000,00 5 500,00 

758     Różne rozliczenia 23 764 556,00 0,00 17 068,68 23 781 624,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2805



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 162 817,00 0,00 17 068,68 179 885,68 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00 0,00 17 068,68 17 068,68 

801     Oświata i wychowanie 1 545 737,61 0,00 44 742,00 1 590 479,61 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 44 742,00 44 742,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 44 742,00 44 742,00 

Bieżące razem: 58 877 379,35 0,00 140 806,68 59 018 186,03 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
180 788,68 0,00 0,00 180 788,68 

majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 6 571 075,88 0,00 800 000,00 7 371 075,88 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 

758     Różne rozliczenia 0,00 0,00 369 828,70 369 828,70 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 369 828,70 369 828,70 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 369 828,70 369 828,70 

Majątkowe razem: 31 184 678,51 0,00 1 169 828,70 32 354 507,21 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 997 061,16 0,00 0,00 1 997 061,16 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

Bieżące razem: 5 806 211,48 0,00 0,00 5 806 211,48 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 96 144 269,34 0,00 1 310 635,38 97 454 904,72 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 177 849,84 0,00 0,00 2 177 849,84 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2805



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/10/24 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 22 maja 2024 r. 

 

Zmiana planu wydatków 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 813 200,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 793 200,00 793 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 813 200,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 793 200,00 793 200,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 12 331 012,78 700 236,90 335 236,90 6 000,00 329 236,90 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 630 775,88 11 630 775,88 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 131 012,78 700 236,90 335 236,90 6 000,00 329 236,90 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 430 775,88 12 430 775,88 0,00 0,00 0,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 323 200,00 135 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 200,00 188 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 123 200,00 135 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 988 200,00 988 200,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 128 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 200,00 128 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 928 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 928 200,00 928 200,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 23 642 210,08 5 321 794,39 5 321 794,39 10 000,00 5 311 794,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 320 415,69 18 320 415,69 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 474,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 474,57 -10 474,57 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 631 735,51 5 321 794,39 5 321 794,39 10 000,00 5 311 794,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 309 941,12 18 309 941,12 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2805



  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 22 786 270,11 4 465 854,42 4 465 854,42 10 000,00 4 455 854,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 320 415,69 18 320 415,69 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 474,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 474,57 -10 474,57 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 775 795,54 4 465 854,42 4 465 854,42 10 000,00 4 455 854,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 309 941,12 18 309 941,12 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 11 560 651,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 560 651,87 11 560 651,87 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 474,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 474,57 -10 474,57 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 550 177,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 550 177,30 11 550 177,30 0,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 367 438,13 335 461,13 335 461,13 0,00 335 461,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 977,00 31 977,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 996,00 29 996,00 29 996,00 0,00 29 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 397 434,13 365 457,13 365 457,13 0,00 365 457,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 977,00 31 977,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 353 793,00 321 816,00 321 816,00 0,00 321 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 977,00 31 977,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 996,00 29 996,00 29 996,00 0,00 29 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 383 789,00 351 812,00 351 812,00 0,00 351 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 977,00 31 977,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 496,00 28 496,00 28 496,00 0,00 28 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 233 496,00 233 496,00 233 496,00 0,00 233 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 300,00 63 300,00 63 300,00 0,00 63 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 

przed zmianą 68 400,00 68 400,00 68 400,00 7 000,00 61 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 174 400,00 174 400,00 174 400,00 7 000,00 167 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004   
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 68 400,00 68 400,00 68 400,00 7 000,00 61 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 174 400,00 174 400,00 174 400,00 7 000,00 167 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 166 000,00 166 000,00 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 9 613 598,27 8 262 741,48 7 657 335,08 6 280 629,00 1 376 706,08 0,00 439 004,00 166 402,40 0,00 0,00 1 350 856,79 1 350 856,79 600 126,47 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 155 741,38 155 741,38 155 741,38 123 109,97 32 631,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 769 339,65 8 418 482,86 7 813 076,46 6 403 738,97 1 409 337,49 0,00 439 004,00 166 402,40 0,00 0,00 1 350 856,79 1 350 856,79 600 126,47 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 238 402,07 238 402,07 237 902,07 202 580,00 35 322,07 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 913,57 1 913,57 1 913,57 0,00 1 913,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 240 315,64 240 315,64 239 815,64 202 580,00 37 235,64 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 6 062,07 6 062,07 6 062,07 0,00 6 062,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 913,57 1 913,57 1 913,57 0,00 1 913,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 975,64 7 975,64 7 975,64 0,00 7 975,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2805



  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 5 736 692,16 5 736 692,16 5 731 692,16 5 084 380,00 647 312,16 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 153 827,81 153 827,81 153 827,81 123 109,97 30 717,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 890 519,97 5 890 519,97 5 885 519,97 5 207 489,97 678 030,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 3 885 303,00 3 885 303,00 3 885 303,00 3 885 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 985 303,00 3 985 303,00 3 985 303,00 3 985 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 650 000,00 650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 109,97 23 109,97 23 109,97 23 109,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 673 109,97 673 109,97 673 109,97 673 109,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 97 312,16 97 312,16 97 312,16 0,00 97 312,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 717,84 30 717,84 30 717,84 0,00 30 717,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 030,00 128 030,00 128 030,00 0,00 128 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 007 638,69 537 693,69 466 743,69 180 583,00 286 160,69 2 500,00 50 000,00 18 450,00 0,00 0,00 1 469 945,00 1 469 945,00 1 301 550,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 097 638,69 627 693,69 556 743,69 180 583,00 376 160,69 2 500,00 50 000,00 18 450,00 0,00 0,00 1 469 945,00 1 469 945,00 1 301 550,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 981 638,69 511 693,69 443 243,69 180 583,00 262 660,69 0,00 50 000,00 18 450,00 0,00 0,00 1 469 945,00 1 469 945,00 1 301 550,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 071 638,69 601 693,69 533 243,69 180 583,00 352 660,69 0,00 50 000,00 18 450,00 0,00 0,00 1 469 945,00 1 469 945,00 1 301 550,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 104 043,69 104 043,69 104 043,69 0,00 104 043,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 194 043,69 194 043,69 194 043,69 0,00 194 043,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 39 624 277,83 25 648 675,83 24 164 085,83 20 408 319,83 3 755 766,00 601 500,00 883 090,00 0,00 0,00 0,00 13 975 602,00 13 975 602,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 154 782,92 154 782,92 154 782,92 0,00 154 782,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 779 060,75 25 803 458,75 24 318 868,75 20 408 319,83 3 910 548,92 601 500,00 883 090,00 0,00 0,00 0,00 13 975 602,00 13 975 602,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 31 356 277,92 17 380 675,92 16 416 197,92 14 880 194,92 1 536 003,00 350 000,00 614 478,00 0,00 0,00 0,00 13 975 602,00 13 975 602,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 884,92 33 884,92 33 884,92 0,00 33 884,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 390 162,84 17 414 560,84 16 450 082,84 14 880 194,92 1 569 887,92 350 000,00 614 478,00 0,00 0,00 0,00 13 975 602,00 13 975 602,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 81 500,00 81 500,00 81 500,00 0,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 884,92 33 884,92 33 884,92 0,00 33 884,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 384,92 115 384,92 115 384,92 0,00 115 384,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 2 572 531,41 2 572 531,41 2 361 031,41 2 263 328,41 97 703,00 111 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 308,00 22 308,00 22 308,00 0,00 22 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 594 839,41 2 594 839,41 2 383 339,41 2 263 328,41 120 011,00 111 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 69 078,00 69 078,00 69 078,00 0,00 69 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 308,00 22 308,00 22 308,00 0,00 22 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 386,00 91 386,00 91 386,00 0,00 91 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80106   
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 634 899,31 634 899,31 613 658,31 587 214,31 26 444,00 0,00 21 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 725,00 4 725,00 4 725,00 0,00 4 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 639 624,31 639 624,31 618 383,31 587 214,31 31 169,00 0,00 21 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2805



    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 18 469,00 18 469,00 18 469,00 0,00 18 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 725,00 4 725,00 4 725,00 0,00 4 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 194,00 23 194,00 23 194,00 0,00 23 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80107   Świetlice szkolne 

przed zmianą 992 573,90 992 573,90 936 174,90 887 482,90 48 692,00 0,00 56 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 222,00 12 222,00 12 222,00 0,00 12 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 004 795,90 1 004 795,90 948 396,90 887 482,90 60 914,00 0,00 56 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 39 192,00 39 192,00 39 192,00 0,00 39 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 222,00 12 222,00 12 222,00 0,00 12 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 414,00 51 414,00 51 414,00 0,00 51 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149   

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 197 798,20 197 798,20 191 436,20 178 008,20 13 428,00 0,00 6 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 962,00 2 962,00 2 962,00 0,00 2 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 760,20 200 760,20 194 398,20 178 008,20 16 390,00 0,00 6 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 7 628,00 7 628,00 7 628,00 0,00 7 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 962,00 2 962,00 2 962,00 0,00 2 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 590,00 10 590,00 10 590,00 0,00 10 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 525 936,09 1 525 936,09 1 314 449,09 1 246 561,09 67 888,00 140 000,00 71 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 368,00 8 368,00 8 368,00 0,00 8 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 534 304,09 1 534 304,09 1 322 817,09 1 246 561,09 76 256,00 140 000,00 71 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 50 788,00 50 788,00 50 788,00 0,00 50 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 368,00 8 368,00 8 368,00 0,00 8 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 156,00 59 156,00 59 156,00 0,00 59 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 171 336,00 171 336,00 159 213,00 3 000,00 156 213,00 0,00 12 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 313,00 70 313,00 70 313,00 0,00 70 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 241 649,00 241 649,00 229 526,00 3 000,00 226 526,00 0,00 12 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 742,00 44 742,00 44 742,00 0,00 44 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 742,00 46 742,00 46 742,00 0,00 46 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 139 413,00 139 413,00 139 413,00 0,00 139 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 571,00 25 571,00 25 571,00 0,00 25 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164 984,00 164 984,00 164 984,00 0,00 164 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 5 359 285,78 4 575 041,88 4 574 041,88 301 799,21 4 272 242,67 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 784 243,90 784 243,90 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 208,57 -1 208,57 -1 208,57 0,00 -1 208,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 540,57 11 540,57 11 540,57 0,00 11 540,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 369 617,78 4 585 373,88 4 584 373,88 301 799,21 4 282 574,67 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 784 243,90 784 243,90 0,00 0,00 0,00 

  90002   
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 3 200 000,00 3 200 000,00 3 199 000,00 256 200,00 2 942 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 208,57 -1 208,57 -1 208,57 0,00 -1 208,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 208,57 1 208,57 1 208,57 0,00 1 208,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 200 000,00 3 200 000,00 3 199 000,00 256 200,00 2 942 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 2 925 671,32 2 925 671,32 2 925 671,32 0,00 2 925 671,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 208,57 -1 208,57 -1 208,57 0,00 -1 208,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2805



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 924 462,75 2 924 462,75 2 924 462,75 0,00 2 924 462,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 3 828,68 3 828,68 3 828,68 0,00 3 828,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 208,57 1 208,57 1 208,57 0,00 1 208,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 037,25 5 037,25 5 037,25 0,00 5 037,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 1 579 414,81 795 170,91 795 170,91 0,00 795 170,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 784 243,90 784 243,90 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 332,00 10 332,00 10 332,00 0,00 10 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 589 746,81 805 502,91 805 502,91 0,00 805 502,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 784 243,90 784 243,90 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 220 170,91 220 170,91 220 170,91 0,00 220 170,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 332,00 10 332,00 10 332,00 0,00 10 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 502,91 230 502,91 230 502,91 0,00 230 502,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 3 620 707,56 1 490 045,30 211 545,30 0,00 211 545,30 1 278 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 130 662,26 2 130 662,26 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 742,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 742,35 -25 742,35 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 594 965,21 1 490 045,30 211 545,30 0,00 211 545,30 1 278 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 104 919,91 2 104 919,91 0,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 469 614,56 103 545,30 103 545,30 0,00 103 545,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 366 069,26 1 366 069,26 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 742,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 742,35 -25 742,35 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 443 872,21 103 545,30 103 545,30 0,00 103 545,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 326,91 1 340 326,91 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 265 069,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 069,26 265 069,26 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 742,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 742,35 -25 742,35 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 239 326,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 326,91 239 326,91 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 100 780 866,22 50 991 614,79 45 631 540,91 28 419 222,04 17 212 318,87 2 317 500,00 2 117 716,00 184 857,88 0,00 740 000,00 49 789 251,43 49 789 251,43 1 901 676,47 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 425,49 -1 208,57 -1 208,57 0,00 -1 208,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 216,92 -36 216,92 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 348 060,87 548 060,87 548 060,87 123 109,97 424 950,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 091 501,60 51 538 467,09 46 178 393,21 28 542 332,01 17 636 061,20 2 317 500,00 2 117 716,00 184 857,88 0,00 740 000,00 50 553 034,51 50 553 034,51 1 901 676,47 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 808 840,90 5 808 840,90 2 282 758,08 697 669,52 1 585 088,56 0,00 3 526 082,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 808 840,90 5 808 840,90 2 282 758,08 697 669,52 1 585 088,56 0,00 3 526 082,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2805



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/10/24 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 22 maja 2024 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2024 r 

010   Rolnictwo i łowiectwo 12 430 775,88 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 11 442 575,88 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 747 500,00 

   
przebudowa 3 stacji uzdatniania wody, wykonania sieci wodociągowej 

Nowe Kupiski – Jednaczewo oraz przebudowa i budowa przepompowni wody 

na terenie gminy Łomża - środki gminy 

4 127 500,00 

   przebudowa sieci wodociągowej w Wygodzie 450 000,00 

   rozbudowa sieci wodociągowych oraz komunalizacja urządzeń wodociągowych  170 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 124 000,00 

   zakup przyczepy ciągnikowej 55 000,00 

   zakup koparki 69 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

6 571 075,88 

   
przebudowa 3 stacji uzdatniania wody, wykonania sieci wodociągowej 

Nowe Kupiski – Jednaczewo oraz przebudowa i budowa przepompowni wody 

na terenie gminy Łomża 

6 571 075,88 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 988 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 928 200,00 

   rozbudowa sieci kanalizacyjnych oraz komunalizacja urządzeń kanalizacyjnych 60 000,00 

   przebudowa strefowej przepompowni ścieków w Starych Kupiskach ul. Dworna 868 200,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   budowa garażu 60 000,00 

600   Transport i łączność 18 309 941,12 

 60016  Drogi publiczne gminne 18 309 941,12 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 550 177,30 

   
Wygoda - budowa wiaty przystankowej i zagospodarowanie terenu  
(FS - 47 212,80 zł)) 

197 212,80 

   Konarzyce ul. Brzozowa i ul. Olszowa 5 500,00 

   
Konarzyce ul. Łomżyńska - budowa chodnika (RFRD - 173 896,65 zł, śr. własne 
- 41 901,00 zł) 

276 796,65 

   Konarzyce ul. Leśna - dokumentacja 50 000,00 

   Stare Kupiski ul. Wierzbowa - RFRD  2 104 200,00 

   
Stara Łomża Przy Szosie ul. Wiejska etap II, (RFRD - 1 370 554,78 zł, środki 

własne - 970 045,22 zł) 
3 040 600,00 

   Stara Łomża Przy Szosie ul. Dolna - odwodnienie 140 000,00 

   
Giełczyn ul. Spokojna etap II, (RFRD - 2 528 022,87 zł, środki własne  

1 671 977,13 zł) 
4 200 000,00 

   Zosin ul. Doliny Narwi - odwodnienie 130 000,00 

   - Stara Łomża Przy Szosie ul. Parkowa drogi nr 105 749B, 105702B 5 000,00 

   
Nowe Wyrzyki - aktualizacja dokumentacji na budowę drogi gminnej  
nr 152 122B 

8 000,00 

   
przebudowa dróg gminnych w ramach programu Rządowy Fundusz Polski 

Ład - środki własne gminy: 
1 173 844,00 

   - Giełczyn ul. Leśna 474 668,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2805



   - Janowo ul. Lawendowa, ul. Różana, ul. Jaśminowa 131 851,00 

   - Nowe Wyrzyki 567 324,50 

   
przebudowa dróg gminnych w ramach programu Rządowy Fundusz Polski 

Ład - środki własne gminy: 
219 023,85 

   - Boguszyce -Mikołajki droga nr 105 692B 53 495,97 

   - Giełczyn ul. Jesionowa  36 377,26 

   - Podgórze ul. Piękna 129 150,62 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   zakup zagęszczarki płytowej 70 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 689 763,82 

   
przebudowa dróg gminnych w ramach programu Rządowy Fundusz Polski 

Ład: 2 868 154,50 

   - Giełczyn ul. Leśna 637 982,00 

   - Janowo ul. Lawendowa, ul. Różana, ul. Jaśminowa 1 135 345,00 

   - Nowe Wyrzyki 1 094 827,50 

   
przebudowa dróg gminnych w ramach programu Rządowy Fundusz Polski 

Ład: 1 321 609,32 

   - Boguszyce -Mikołajki droga nr 105 692B 379 395,14 

   - Giełczyn ul. Jesionowa  270 404,65 

   - Podgórze ul. Piękna 671 809,53 

 
  

przebudowa dróg gminnych w ramach programu Rządowy Fundusz Polski 

Ład: 
2 500 000,00 

  Stara Łomża Przy Szosie ul. Dolna - odwodnienie 2 500 000,00 

630   Turystyka 10 500,00 

 63095  Pozostała działalność 10 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00 

   
poprawa infrastruktury Gminy Łomża w ramach projektu „Pisa – Narew – szlak 

aktywnej turystyki wodnej i kulturalnej”/ 
10 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 31 977,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 31 977,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 

   ogrodzenie działki nr 399 w Baczach Suchych 14 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 977,00 

   zakup dz. Nr 652/4 w Puchałach 17 977,00 

750   Administracja publiczna 1 350 856,79 

 75095  Pozostała działalność 1 350 856,79 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 730,32 

   
roboty budowlane i wynagrodzenie inżyniera kontraktu w związku z realizacją 
zadania „ przebudowa i remont budynku urzędu gminy  

226 177,45 

   
realizacja projektu "Urząd bez barier" (PFRON - 419 642,29 zł, środki własne - 

104 910,58 zł) 
524 552,87 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 380 665,73 

   

realizacja projektu pn. "Cyberbezpieczny Samorząd Gmina Łomża” w ramach 

programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy priorytet II Zaawansowane 
usługi cyfrowe 

380 665,73 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 219 460,74 

   

realizacja projektu pn. „Cyberbezpieczny Samorząd Gmina Łomża” w ramach 

programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy priorytet II Zaawansowane 
usługi cyfrowe, dofinansowanie z budżetu państwa 77967,68 zł., środki własne 

141 493,06 zł 

219 460,74 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 469 945,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 469 945,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 275,00 

   Jednaczewo - projekt rozbudowy remizy OSP (FS - 32 718,30 zł) 52 275,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2805



  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 976 162,50 

   

realizacja projektu pn. „rozwijanie systemu ratownictwa pożarniczego poprzez 

doposażenie i podniesienie kwalifikacji ratowników w Gminie Łomża – OSP 
Gać” w ramach Funduszu Europejskiego dla Podlaskiego 2021-2027, zakup 

specjalistycznego wozu strażackiego 

976 162,50 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 387,50 

   

realizacja projektu pn. „rozwijanie systemu ratownictwa pożarniczego poprzez 
doposażenie i podniesienie kwalifikacji ratowników w Gminie Łomża – OSP 

Gać” w ramach Funduszu Europejskiego dla Podlaskiego 2021-2027, zakup 

specjalistycznego wozu strażackiego 

325 387,50 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 116 120,00 

 

  
zakup łodzi ratowniczej dla OSP Jednaczewo - 35 000,00 zł dotacja,  

31 000,00 zł środki własne  
66 120,00 

  
zakup pojazdu  ratowniczego do działań poszukiwawczych dla OSP Podgórze – 

35 000,00 zł dotacja, 15 000,00 zł środki własne  
50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 13 975 602,00 

 80101  Szkoły podstawowe 13 975 602,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 975 602,00 

 

  rozbudowa budynku SP Konarzyce 4 600 000,00 

  
budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji 

przy SP Podgórze (MSiT - 2 770 000,00 zł, środki własne - 1 315 600,00 zł) 
4 085 600,00 

   
budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy 
SP Pniewo (MSiT - 2 800 000,00 zł, środki własne - 1 200 002,00 zł) 

4 000 002,00 

   
poprawa infrastruktury edukacyjnej w Gminie Łomża-etap I (termomodernizacja 

budynku SP wraz z salą gimnastyczną w Wygodzie) 
150 000,00 

   poprawa infrastruktury edukacyjnej w Gminie Łomża-etap I (SP w Podgórzu) 140 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 000 000,00 

   
poprawa infrastruktury edukacyjnej w Gminie Łomża-etap I(SP w Podgórzu 
i Wygodzie) 

1 000 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 784 243,90 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 784 243,90 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 784 243,90 

   budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach:  

   Chojny Młode (w kierunku wsi Naruszczki i Nowogród, FS - 19 029,37 zł)  

   
Giełczyn ul. Poziomkowa, ul. Majowa, ul. Bielna, ul. Górzysta nr 19D i 19E (FS 

- 47 268,28 zł) 
 

   Stare Kupiski ul. Łomżyńska (od ul. Polnej w kierunku Łomży, FS-30 479,20 zł)  

   Lutostań droga nr 152 127B  

   Andrzejki droga nr 105 698B  

   Czaplice droga nr 152 060B  

   Nowe Kupiski (w kierunku Jednaczewa i Bożenicy)  

   Siemień Nadrzeczny ul.. Urocza  

   wymiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne   

   
Jarnuty - rozbudowa oświetlenia na skrzyżowaniu dróg powiatowych z drogą 
gminną 

 

   Stare Kupiski ul. Leśna  

   Modzele Wypychy  

   Puchały - Nowe Wyrzyki dr. powiatowa nr 1939B  

   Wygoda ul. Słoneczna  

   Podgórze ul. Piękna  

   budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Puchały (FS - 10 867,05 zł)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2805



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 104 919,91 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 764 593,00 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących 
w użytkowaniu jednostek budżetowych 

764 593,00 

   
remont zabytkowego budynku gminy Łomża - SP w Konarzycach  

(śr. z RPOZ - 725 000 zł, środki własne - 39 593 zł 
764 593,00 

 92195  Pozostała działalność 1 340 326,91 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 239 326,91 

   
adaptacja pomieszczeń biblioteki w Starych Kupiskach na potrzeby edukacji 
przedszkolnej 

25 470,00 

   Czaplice - projekt i budowa placu zabaw (FS - 22 025,24 zł)) 22 025,24 

   Modzele Skudosze - dokumentacja na rozbudowę wiaty (FS- 23 467,70 zł) 23 467,70 

   Siemień Nadrzeczny - dokumentacja na rozbudowę świetlicy (FS - 30 402,60 zł) 52 275,00 

   Sierzputy Młode - zagospodarowanie terenu przy świetlicy (FS - 16 088,97 zł) 16 088,97 

   dokumentacja projektowa dotycząca świetlic w Czaplicach i Chojnach Młodych  100 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 101 000,00 

   
adaptacja pomieszczeń biblioteki w Starych Kupiskach na potrzeby edukacji 
przedszkolnej 

1 101 000,00 

926   Kultura fizyczna 84 272,91 

 92695  Pozostała działalność 84 272,91 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 688,75 

   
Jarnuty - plan zagospodarowania, projekt i budowa siłowni zewnętrznej  

(FS - 20 416,35 zł) 
20 416,35 

   Stare Chojny - ogrodzenie i urządzenie boiska (FS - 20 860,18 zł) 20 860,18 

   Zawady - wykonanie zadaszenia dz. nr 37/2 (FS - 23 412,22 zł) 23 412,22 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 584,16 

   
Grzymały Szczepankowskie - zakup materiałów do ogrodzenia placu zabaw  

(FS - 19 584,16 zł 
19 584,16 

Razem 50 553 034,51 

   dotacje inwestycyjne 793 200,00 

   Wydatki majątkowe razem 51 346 234,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2805



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/10/24 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 22 maja 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu gminy w 2024 r. 

dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa jednostki  
Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje 

przedmiotowe 
Dotacje celowe Przeznaczenie dotacji 

1 010 01044 2650 Zakład Usług Komunalnych Gminy Łomża  105 000,00  dopłata do ścieków 

2 600 60004 2310 Miasto Łomża   20 000,00 

dotacja dla Miasta Łomża na objęcie posiadaczy Karty Seniora Gminy 
Łomża uprawnieniem do bezpłatnych przejazdów w komunikacji 

miejskiej na terenie miasta Łomża – 20 000,00 zł oraz na świadczeniu 

usług lokalnego transportu zbiorowego na terenie Gminy Łomża 
w zakresie komunikacji miejskiej – 100 000,00 zł 

3 600 60014 6300 Powiat Łomżyński   283 000,00 przebudowa drogi powiatowej nr 1941B Zawady-Giełczyn 

4 600 60014 6300 Powiat Łomżyński   245 000,00 przebudowa drogi powiatowej nr 1937B Siemień Nadrzeczny-Rybno 

5 600 60014 6300 Powiat Łomżyński   91 500,00 
przeb i rozbud obiektu mostowego wraz z dojazdami w miejscowości 
Milewo 

6 600 60014 6300 Powiat Łomżyński   173 700,00 
budowa bezpiecznych przejść dla pieszych wraz z obszarem dojścia 

w Jarnutach 

7 921 92109 2480 Centrum Kultury Gminy Łomża 473 500,00   dotacja podmiotowa na działalność kulturalną 

8 921 92116 2480 Centrum Kultury Gminy Łomża 805 000,00   dotacja podmiotowa na działalność biblioteczną 

dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa jednostki/ realizowane zadanie 
Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje 

przedmiotowe 
Dotacje celowe Przeznaczenie dotacji 

1 010 01095 281 Fundacje Sonieczkowo z siedzibą w Augustowie   260 000,00 
dofinansowanie zadań realizowanych przez fundacje - opieka nad 

zwierzętami 

2 754 75415 2820 
Okręgowe Wodne Ochotnicze Pogotowie 

Ratunkowe w Łomży 
  2 500,00 działalność bieżąca 

3 801 80101 2590 Szkoły Podstawowe 350 000,00   
Publiczna Szkoła Podstawowa w Lutostani prowadzona przez 

Społeczno Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym 

i Niepełnosprawnym "Edukator" 

4 801 80103 2590 
Oddziały Przedszkolne przy szkołach 

podstawowych 
111 500,00   

5 801 80150 2590 Szkoły Podstawowe 140 000,00   

6 851 85154 2820 Stowarzyszenia   70 000,00 
dofinansowanie zadań realizowanych przez stowarzyszenia - 
przeciwdziałanie alkoholizmowi 

OGÓŁEM 1 880 000,00 105 000,00 1 145 700,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2805



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/10/24 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 22 maja 2024 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

Objaśnienia do § 1.     

Zwiększenie planu dochodów na zadania własne – 1 310 635,38 zł, w tym:  

Dział 010 rozdział 01044 § 6300 – 800 000,00 zł 

/środki z Funduszu Wsparcia Gmin i Powiatów z budżetu Województwa Podlaskiego na „Przebudowę 

strefowej przepompowni ścieków na ul. Dwornej w Starych Kupiskach”/ 

Dział 700 rozdział 70005 § 2710 – 29 996,00 zł 

/pomoc finansowa Województwa Podlaskiego przeznaczona na realizację projektu „Remont budynku 

komunalnego w Starej Łomży Nad Rzeką z przeznaczeniem na świetlicę wiejską wraz z utworzeniem punktu 

Wi-Fi” w ramach Programu odnowy wsi województwa podlaskiego – Kreatywna wieś”/ 

Dział 756 rozdział 75615 § 0340 – 13 000,00 zł 

/podatek od środków transportowych od osób prawnych/ 

Dział 756 rozdział 75616 § 0320 – 17 000,00 zł 

/podatek rolny od osób fizycznych/ 

Dział 756 rozdział 75616 § 0340 – 13 000,00 zł 

/podatek od środków transportowych od osób fizycznych/ 

Dział 756 rozdział 75616 § 0640 – 2 000,00 zł 

/egzekucja podatków/ 

Dział 756 rozdział 75616 § 0910 – 4 000,00 zł 

/odsetki od nieterminowych wpłat podatków/ 

Dział 758 rozdział 75814 § 2030 – 17 068,68 zł 

Dział 758 rozdział 75814 § 6330 – 369 828,70 zł 

/zwrot wydatków z funduszu sołeckiego za 2023 r/ 

Dział 801 rozdział 80195 § 2700 – 44 742,00 zł 

/środki z Podlaskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej na realizację projektu „Poznaj Polskę”/ 

Objaśnienia do § 2. 

Zwiększenie planu wydatków na zadania własne – 1 310 635,38 zł, w tym:        

Dział 010 rozdział 01044 § 6050 – 800 000,00 zł 

/przebudowa strefowej przepompowni ścieków na ul. Dwornej w Starych Kupiskach”- środki z Funduszu 

Wsparcia Gmin i Powiatów z budżetu Województwa Podlaskiego/ 

Dział 600 rozdział 60016 § 6050 – 8 000,00 zł 

/aktualizacja dokumentacji projektowej na budowę drogi gminnej nr 152 122B w miejscowości Nowe 

Wyrzyki/ 

Dział 700 rozdział 70005 § 4210 – 588,00 zł 

Dział 700 rozdział 70005 § 4270 – 29 261,00 zł 

Dział 700 rozdział 70005 § 4300 – 147,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2805



/realizacja projektu „Remont budynku komunalnego w Starej Łomży Nad Rzeką z przeznaczeniem 

na świetlicę wiejską wraz z utworzeniem punktu Wi-Fi” w ramach Programu odnowy wsi województwa 

podlaskiego – Kreatywna wieś”/ 

Dział 710 rozdział 71004 § 4300 – 106 000,00 zł 

/opracowanie ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego gminy/ 

Dział 750 rozdział 75011 § 4440 – 1 913,57 zł 

Dział 750 rozdział 75023 § 4010 – 100 000,00 zł 

Dział 750 rozdział 75023 § 4110 – 23 109,97 zł 

/wynagrodzenia osobowe i pochodne/ 

Dział 750 rozdział 75023 § 4440 – 30 717,84 zł 

/odpis na ZFŚS/ 

Dział 754 rozdział 75412 § 4210 – 90 000,00 zł 

/zakup materiałów i wyposażenia dla OSP/ 

Dział 801 rozdział 80103 § 4440 – 22 308,00 zł 

Dział 801 rozdział 80106 § 4440 – 4 725,00 zł 

Dział 801 rozdział 80107 § 4440 – 12 222,00 zł 

Dział 801 rozdział 80149 § 4440 – 2 962,00 zł 

Dział 801 rozdział 80150 § 4440 – 8 368,00 zł 

Dział 801 rozdział 80195 § 4440 – 25 571,00 zł 

Dział 801 rozdział 80195 § 4300 – 44 742,00 zł 

/wydatki związane z realizacją projektu „Poznaj Polskę”, SP Wygoda – 7 500,00 zł, SP Jarnuty – 

7 500,00 zł, SP Kupiski – 7 500,00 zł, SP Konarzyce – 7 500,00 zł, SP Puchały – 7 482,00 zł, SP Pniewo – 

7 260,00 zł/ 

Objaśnienia do § 3. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami, paragrafami na zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1. Zmniejszenia – 57 190,49 zł 

Dział 010 rozdział 01043 § 6060 – 11 000,00 zł 

/zakup przyczepy ciągnikowej/ 

Dział 600 rozdział 60016 § 6050 – 18 474,57 zł 

/fundusz sołecki wsi Łochtynowo - dokumentacja projektowa na wykonanie ciągu pieszo-rowerowego/ 

Dział 700 rozdział 70005 § 4270 – 765,00 zł 

/realizacja projektu „Remont budynku komunalnego w Starej Łomży Nad Rzeką z przeznaczeniem 

na świetlicę wiejską wraz z utworzeniem punktu Wi-Fi” w ramach Programu odnowy wsi województwa 

podlaskiego – Kreatywna wieś” – środki gminy/ 

Dział 900 rozdział 90002 § 4300 – 1 208,57 zł 

/zakup usług/ 

Dział 921 rozdział 92195 § 6050 – 25 742,35 zł 

/fundusz sołecki wsi Janowo – budowa placu zabaw i altanki przy ul. Ładnej dz. nr 156/ 

/zakup usług/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2805



2. Zwiększenia – 57 190,49 zł 

Dział 010 rozdział 01043 § 6060 – 11 000,00 zł 

/zakup koparki/ 

Dział 700 rozdział 70005 § 4210 – 612,00 zł 

Dział 700 rozdział 70005 § 4300 – 153,00 zł 

/realizacja projektu „Remont budynku komunalnego w Starej Łomży Nad Rzeką z przeznaczeniem 

na świetlicę wiejską wraz z utworzeniem punktu Wi-Fi” w ramach Programu odnowy wsi województwa 

podlaskiego – Kreatywna wieś” – środki gminy/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4270 – 33 884,92 zł 

/remont szkoły podstawowej w Jarnutach - fundusz sołecki wsi Janowo 25 742,35 zł, fundusz sołecki wsi 

Łochtynowo 8 142,57 zł/ 

Dział 900 rozdział 90002 § 4440 – 1 208,57 zł 

/odpis na ZFŚS/ 

Dział 900 rozdział 90015 § 4300 – 10 332,00 zł 

/fundusz sołecki wsi Łochtynowo – dowieszenie lamp oświetlenia ulicznego/ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2805


		2024-06-03T13:14:51+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




